nacionalidad ecuatoriana, propietario de una (1) acción; el Sr. Héctor Alejandro Egas Cottallat, de nacionalidad 
ecuatoriana, propietario de una (1) acción y; la COMPAÑÍA AGRICOLA GANADERA S.A, debidamente 
representada por el Sr. Juan Eduardo Aguirre Román, en su calidad de Presidente, propietario de ciento noventa 
y ocho (198) acciones. Todas las acciones son ordinarias y nominativas de cuatro (USD$4.00) Dólares de los 
Estados Unidos de América cada una, pagadas en su totalidad. También se encuentra presente el Comisario 

Principal Señor Richard Briones León. 

Se deja constancia de que no ha sido necesario efectuar la convocatoria previa, para la constitución de esta

[...]

se resolvió por unanimidad, que la pérdida neta sea transferida a Resultados Acumulados por el valor de 
trescientos cuarenta 73/100 dólares (US$ 340.73). Toma la palabra el Presidente quien señala que existen 

utilidades de ejercicios anteriores, por la suma de cuarenta mil veinte y nueve 62/100 dólares (USD$40,029.62), 

por lo que propone que las pérdidas netas del año 2019 que tiene la empresa se enjuguen contra estas 

utilidades acumuladas. Puesta a consideración de la Junta y luego de breves deliberaciones, por unanimidad de 
votos presentes, la Junta aprueba autorizar a los Representantes Legales de la empresa, para que procedan a